
Dolany
Kraj: Plzeňský Okres: Klatovy

Správní obvod: Klatovy GPS souřadnice: 49.443259N, 13.248114E

Nadmořská výška: 387 m n. m. První pís. zmínka: 1245 (779 let) Katastrální výměra: 2 570 ha

Počet obyvatel: 930 PSČ: 339 01

Adresa URL: www.obec-dolany.cz

Počet obyvatel obce Dolany

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

71 400 76 383 930

Historie počtu obyvatel obce Dolany
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 71 400 76 383 -4 930
1.1.2023 71 400 80 383 -6 934
1.1.2022 74 397 85 384 3 940
1.1.2021 82 385 86 384 9 937
1.1.2020 81 381 80 386 10 928
1.1.2019 79 379 85 375 5 918
1.1.2018 78 377 89 369 1 913
1.1.2017 71 375 89 377 12 912
1.1.2016 72 372 85 371 13 900
1.1.2015 70 371 81 365 15 887
1.1.2014 66 368 77 361 16 872
1.1.2013 65 360 78 353 856

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/3446/dolany/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 26.4.2024 08:32:49


